20.861.961/0001-06 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Será de 1 (um) ano, contados da sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), podendo ser 
prorrogado por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso. 
VALOR: R$ 209.204,75 (duzentos e nove mil duzentos e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material médico hospitalar padronizado para atender às necessidades das unidades da 
Autarquia Municipal de Saúde de Londrina. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.028299/2026-62

[...]

22.525.517/0001-37 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Será de 1 (um) ano, contados da sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), podendo ser 
prorrogado por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso. 
VALOR: R$ 16.594,00 (dezesseis mil quinhentos e noventa e quatro reais). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material médico hospitalar padronizado para atender às necessidades das unidades da 
Autarquia Municipal de Saúde de Londrina. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.028300/2026-59 
DATA DE ASSINATURA:

[...]

PREGÃO PRESENCIAL COM USO DE VIDEOCONFERÊNCIA Nº PGV/SMGP-0152/2025 
DETENTORA DA ATA: EFICAZ LOCADORA LTDA - EPP 
REPRESENTANTE: Tales Santos Moreira 
CNPJ: 07.311.835/0001-01 
OBJETO DA ATA: Registro de Preços para locação de banheiro químico. 
OBJETO DO ADITIVO: O acréscimo no valor de R$ 7.080.00 (sete mil e oitenta reais) que representa, respectivamente, 24,29% e 22,86% dos saldos 
iniciais atualizados dos Lotes 3 (cód. 5483) e 5 (cód. 17548) da ata da Secretaria Municipal de Cultura, nos termos do art. 123, § 3º e art. 124, 
parágrafo único do Decreto nº 1462/2022.

[...]

IGOR SIDNEI REOLON e FÁBIO VITOR REOLON 
CNPJ: 02.543.216/0011-09 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 30 (trinta) dias, contados do primeiro dia útil após o recebimento da Ordem 
de Serviço/Nota de Empenho pela Contratada. 
VALOR: R$ 1.427.285,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e sete mil duzentos e oitenta e cinco reais) 
OBJETO DO CONTRATO: O objeto do presente contrato é aquisição de equipamentos informática (Computadores e Tablets) para equipar unidades 
de saúde, cuja especificações constam no Edital - Anexo I (13949264). 
OBJETO DO ADITIVO: Adequação do Lote 07, Item 01 na Cláusula Sétima do Contrato (15596135), haja vista, a necessidade de substituição do

[...]

O Aditivo estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina. 

EXTRATO DECISÃO ADMINISTRATIVA 

PG/SMGP-114/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE PENALIDADE Nº 35/2025. OBJETO: Notificação de decisão relativa ao processo de 
penalidade e aplicação das sanções de Multa no valor de R$ 774,00 (setecentos e setenta e quatro reais). PRAZO PARA RECURSO 
ADMINISTRATIVO: 15 (quinze) dias úteis. CONTRATADA: GAZIN COMERCIO DE MOVEIS E ELETROD. LTDA. CNPJ: 77.941.490/0001-55.   
O processo PAP/SMGP-35/2025 pode ser consultado a qualquer tempo, pelo SEI nº 19.025.063080/2024-30, no Sistema Eletrônico de